במפורש כי פתיחה בחקירה נגד שופט מכהן תיעשה באישורו של היועץ המשפטי לממשלה

(להלן: "היועמ"ש") בלבד.

במקביל, כך ציינת, הגורמים המעורבים בנטילת הטלפונים ובפריצה אליהם, זכו לחסינות .5

מפני העמדה לדין, וזאת חרף ביצוע עבירות חמורות ביותר לכאורה של גניבה, פריצה,

קבלת נכסים שהושגו בפשיעה, עבירות לפי חוק המחשבים, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק

המחשבים"), פגיעה בפרטיות והאזנת סתר.

לטענתך, גם בשלב החקירה הפלילית נרמסה פרטיותך ללא היכר, כאשר הפרקליטות .6

והמשטרה עתרו לבית המשפט כדי לחדור פעם נוספת לטלפונים הניידים של עו"ד נווה,

וזאת מבלי לחשוף בפני בית המשפט את האופן שבו נפתחה החקירה ואת ההשלכות של

פתיחה בחקירה. משכך, טענת, כי מקום שקיומה של חקירה טעון אישורו של היועמ"ש,

אזי שגם עצם קיומה של בדיקה טעון אישור מסוג זה.

האצלת הסמכות לפרקליט המדינה דאז נעשתה בניגוד לחוק

לדברייך, הליך האצלת סמכויותיו של היועמ"ש לפרקליט המדינה דאז, נעשה תוך הפרה .26

של הוראות סעיף 23א לחוק שירות המדינה (מנויים), התשי"ט-1959 (להלן: "חוק שירות

המדינה (מינויים)"), שכן לצורך הפעלת הסמכות הקיימת בסעיף נדרש כי נושא המשרה

יהיה "מנוע מלעסוק בעניין מסוים" ובמקרה דנן, כך טענת, היועמ"ש לא היה מנוע

מלעסוק בעניינך.

הוספת וציינת, כי סעיף 23א(ב) סיפא וסעיף 23א(ג) לחוק שירות המדינה (מינויים) .27

נוספת לטלפונים הניידים של עו"ד נווה.

לדברייך, כבר במועד הפנייה לבית המשפט היה ברור לכל הגורמים המעורבים בפרקליטות .38

ובמשטרה כי החומרים שמסרה להם העיתונאית שטייף הם תוצר של חדירה שלא כדין

לחומר מחשב, המהווה, לטענתך, עבירה לפי סעיף 4 לחוק המחשבים ופגיעה חמורה

בפרטיות, המהווה עבירה לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק

הגנת הפרטיות"). הוספת וציינת, כי מדובר בעבירות מסוג פשע, אשר השוטרים הסתירו

מכב' הנשיא דורון.

תחת זאת, הוגשה בקשה, בלשון מכובסת שאינה נכונה, כך לשונך, הנעדרת כל סמכות .39

חוקית, שכותרתה "בקשה לקביעת תנאים לעיון וסיווג מסמכים וחומרי מחשב ומתן היתר

לשימוש בהם".

לך שעלייך להחליט באופן מיידי, ומבלי להתייעץ, וזאת פן תסוכל ההחלטה.

לטענתך, מדובר בהצעה בלתי חוקית, שכן המחוקק הסדיר את האופן בו מוסמך תובע .71

לסגור תיק מבלי להגיש כתב אישום כאשר ראה כי ״קיימות ראיות מספיקות לאישום

בעבירה״, וזאת במסגרת סעיפים 67א-יב לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-

1982 (להלן: "החסד"פ"). עוד ציינת, כי סעיף 67ג לחסד"פ קובע אלו תנאים רשאי תובע

להתנות כדי לסגור תיק בהסדר. תנאים אלה, כך טענת, אינם כוללים, הפסקת עבודתו של

אדם תוך פגיעה בחופש העיסוק שלו ובזכויות יסוד נוספות.

בנסיבות אלה, מדובר היה בהצעה שחרגה מהסמכות הברורה והתחומה שהוענקה לתביעה .72

במסגרת החוק.

ביום 06.11.2021, נתקבלה אצלנו התייחסותו של עו"ד למברגר, המשנה לפרקליט המדינה .84

(עניינים פליליים), ממנה עלו, בין היתר, הדברים הבאים, כדלקמן.

בפתח דבריו, ציין עו"ד למברגר, כי דינה של התלונה להידחות על הסף, בהתאם להוראות .85

סעיף 16(א)(6)(א) לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, התשע"ו-

2016 (לעיל ולהלן: "החוק" ו-"הנציבות", בהתאמה), באשר רובה ככולה של התלונה

נוגעת לשיקול דעת משפטי. לדברי עו"ד למברגר, השאלה בדבר פתיחה בחקירה, כמו גם

ההחלטה על סגירת התיק והאופן שבו התקבלה, הינן שאלות המצויות בליבת שיקול

הדעת המקצועי של הפרקליטות, ואין מקום לבוחנן במסגרת תלונה לנציבות.

אולם, החוקרים פירטו בפניו את השתלשלות

העניינים, כיצד הגיעו החומרים לידי המדינה, מה ידעו עליהם באותו שלב ומהי הבקשה.

זאת ועוד, כך עו"ד למברגר, גם הבקשה עצמה פירטה את ההפניה למקורות הסמכות .114

המשפטיים להורות על העיון בחומר: כך, בין היתר, נכתב בבקשה, כי בית המשפט מופנה

לסעיף 2ב לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 (להלן: "חוק האזנת סתר"), המסמיך את

היועמ"ש, פרקליט המדינה או הפרקליט הצבאי הראשי להתיר הקשבה, עיון או שימוש

בתוצרים שהושגו בהאזנת סתר אסורה.

לדברי עו"ד למברגר, צירוף העובדות, גם באופן השלדי בו פורטו בבקשה הכתובה, ביחד .115

עם צורתם הגולמית של החומרים שהוצגו, כשהם מסודרים בקלסרים שהתקבלו מידי

העיתונאית שטייף משום חיפוש מוקדם בחומר מחשב, ללא צו שיפוטי, שהרי כאמור לעיל,

הטלפונים כלל לא היו בשלב זה בידי החוקרים, והם לא ביצעו חדירה לחומר מחשב,

כהגדרתה בסעיף 4 לחוק המחשבים (ר' ההפניה בעניין זה בסעיף 23א(א) לפקודת סדר

הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969).

לעמדת עו"ד למברגר, החוקרים בנסיבות דנן לא "דפדפו" במחשב, לא "סרקו" אותו, לא .170

"רפרפו" בתוצריו, ולא "החליקו אצבע על גבי המסך". כאמור – הטלפונים הניידים כלל

לא היו בשלב זה בידי החוקרים.

התגלגלו לידיה של המעורבת ב'" (סעיף 7 לבקשה).

הבקשה מפנה למקורות סמכות בדין, בגינם מוסמך בית המשפט, לעמדת החוקרים, ליתן .281

את הצו המבוקש, ובין היתר מתייחסת לסעיף 2ב לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979,

המסמיך את היועץ המשפטי לממשלה, פרקליט המדינה או הפרקליט הצבאי הראשי

בתחום סמכותו להתיר הקשבה, עיון או שימוש בתוצרים שהושגו בהאזנת סתר אסורה.

בבקשה מצוין כי מכוח הסעיף האמור ניתן להקיש, כי בית המשפט מוסמך לקבוע תנאים

לעיון וסיווג חומר הראיות גם בנסיבות דנן, הגם שזה אינו כולל שיחות שהתקבלו בהאזנת